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Wykonawcy
uczestniczacy w postepowaniu

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacii na
dostawe energii elektrycznej dla Teatru Wielkiego w todzi, numer referencyjny sprawy:
DP/TR/03/2023, ogfoszonego w Biuletynie Zamdwien Publicznych w dniu 24 stycznia 2023
roku pod numerem 2023/BZP 00054553/01

W zwigzku z nadestanymi pytaniami dotyczacymi tresci Specyfikacji warunkdw zaméwienia (dalej
SWZ), na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku — Prawo zamodwien publicznych
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z pdzniejszymi zmianami, dalej uPzp) Zamawiajacy wyjasnia co nastepuje:

Pytanie 1:
Dotyczy § 2 ust. 3 zatgcznika nr 3 do SWZ — Wzor umowy

Zgodnie z procedurg zmiany sprzedawcy okreslong w IRIESD Operatora Systemu Dystrybucyjnego
zgtoszenie umowy sprzedazy energii elektrycznej musi nastgpi¢ na minimum 21 dni przed
rozpoczeciem sprzedazy energii elektrycznej. Terminowe zgtoszenie umowy sprzedazy do OSD, bedzie
mozliwe po otrzymaniu kompletu danych i dokumentéw we wskazanym terminie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 2:
Dotyczy § 7 ust. 1 zatgcznika nr 3 do SWZ — Wzér umowy

Wykonawca wnosi o modyfikacje § 7 ust. 1 zatgcznika nr 3 do SWZ w nastepujgcym zakresie:

Za wykonanie dostawy energii elektrycznej, wystawienie faktur za okres rozliczeniowy w terminie do
15 dnia nastepujacego po okresie rozliczeniowym, bedzie mozliwe pod warunkiem otrzymania od OSD
w tym terminie danych pomiarowych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 3:

Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy.

Czy uktady pomiarowo-rozliczeniowe objete postepowaniem przetargowym sg dostosowane do zasady
TPA?

Odpowiedz:
Tak.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze przedtuza termin skiladania ofert w przedmiotowym
postepowaniu do dnia 2 lutego 2023 roku do godz. 10.00., otwarcie ofert nastgpi w dniu 2 lutego
2023 roku o godz. 11.00., Wykonawcy pozostang zwigzani ztozonymi ofertami od dnia uptywu terminu
skfadania ofert do dnia 3 marca 2023 roku.

Na podstawie art. 287 uPzp stosowna ogtoszenie o zmianie ogtoszenia zostato zamieszczone
w Biuletynie Zamowierr Publicznych w dniu ......... 505&3% ..... 2023 roku pod numerem
Ao23)p2f 00063690 ] 94 . Ogloszenie o zmianie ogtoszenia Zamawiajgcy przekazuje w zatgczeniu.

ZASTEPCA DYREKTORA
ds. Adgmipistracyjnych
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